AKTUALNI PODATKI O STANJU NA TRGU DELA GORENJSKE REGIJE KONEC DECEMBRA 2025 
Konec preteklega meseca je bilo registriranih 3.222 brezposelnih oseb, kar je za 2,3 % več kot decembra lani (v Sloveniji za 0,3 % več). V primerjavi s predhodnim mesecem se je registrirana brezposelnost zvišala za 8,4 % (v Sloveniji zvišala za 3,0 %). Ob koncu decembra je bil povprečni čas brezposelnosti oseb 9,2 meseca (v Sloveniji 19,8 meseca). V novembru je 1.377 brezposelnih oseb prejelo denarno nadomestilo, kar predstavlja 46,3 % brezposelnih prijavljenih na Gorenjskem. 

Stopnja registrirane brezposelnosti je na Gorenjskem po podatkih Statističnega urada RS oktobra 2025 znašala 3,0 % (v Sloveniji 4,6 %).
V letu 2025 so delodajalci Območni službi Kranj sporočili 11.868 prostih delovnih mest (v decembru 719), kar je za 15,6 % manj kot leta 2024. Od teh 11.868 prostih delovnih mest je bilo 47,5 % takih, kjer so delodajalci želeli sodelovanje z Zavodom.  
Tabela 1: Brezposelni, prijavljeni po uradih za delo - konec decembra 2025 in primerjava z novembrom 2025 ter primerjava december 2025 – december 2024.

	
	
	
	
	Urad za delo
	
	

	 
	
	OS Kranj
	
	Jesenice
	Kranj
	Radovljica
	Škofja Loka
	Tržič
	
	SLO

	Registrirana brezposelnost
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	stanje ob koncu XII 2025
	
	3.222
	
	417
	1.583
	514
	522
	186
	
	47.177

	razlika IXI 2025 / XI 2025 (v %)
	
	+8,4
	
	+1,7
	+14,0
	+6,0
	+1,8
	+6,3
	
	+3,0

	razlika XII 2025 / XII 2024 (v %)
	
	+2,3
	
	+0,2
	+2,3
	+1,8
	+18,6
	-23,5
	
	+0,3





Tabela 2: Stopnja registrirane brezposelnosti po uradih za delo - oktober 2025 (podatki SURS).
	
	
	
	
	Urad za delo
	
	

	 
	
	OS Kranj
	
	Jesenice
	Kranj
	Radovljica
	Škofja Loka
	Tržič
	
	SLO

	Stopnja registrirane brezposelnosti (v %)
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	X 2025
	
	3,0
	
	3,3
	3,2
	2,8
	2,5
	2,9
	
	4,6




Tabela 3: Delež posameznih skupin med brezposelnimi osebami.
	 
	
	OS Kranj

	Delež posamezne skupine med vsemi BO (v %)

	ženske
	
	44,3

	stari do 24 let
	
	11,0

	stari od 25 do 29 let
	
	11,3

	stari 50 let ali več
	
	36,0

	
	
	

	stečajniki in presežni delavci
	
	21,5

	iskalci prve zaposlitve
	
	12,4

	dolgotrajno brezposelni
	
	23,1

	brezposelni 2 leti ali več
	
	8,2

	invalidi
	
	10,0

	
	
	

	1+2 - OŠ ali manj
	
	37,1

	3+4 - nižje, srednje poklicno izobr.
	
	21,4

	5 - srednje tehniško, strokovno, splošno iz.
	
	24,6

	6 - visokošolsko izobr. prve st.
	
	11,0

	7 - visokošolsko izobr. druge st.
	
	5,4

	8 - visokošolsko izobr. tretje st. (mag, dr)
	
	0,5



Tabela 4: Število brezposelnih po občini bivanja.
	 
	Št. brezposelnih oseb

	OS Kranj
	

	Bled
	107

	Bohinj
	72

	Cerklje na Gorenjskem
	88

	Gorenja vas - Poljane
	75

	Gorje
	39

	Jesenice
	376

	Jezersko
	6

	Kranj
	1.067

	Kranjska Gora
	52

	Naklo
	93

	Preddvor
	45

	Radovljica
	280

	Šenčur
	119

	Škofja Loka
	318

	Tržič
	205

	Železniki
	64

	Žiri
	67

	Žirovnica
	48




